/
*?=

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2021 г. 28/1969
№

О Законе Волгоградской области ”О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 25 декабря 2017 г.. .№ 130-ОД

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Волгоградской области отдельными государственными

полномочиями Волгоградской области по предупреждению и ликвидации
болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих

для человека и животных, в части реконструкции и содержания
скотомогильников (биотермическихям)" (проект .№ 135-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений В Закон
Волгоградской области от 25 декабря 2017 г. № 130—ОД "О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области
отдельными государственными полномочиями Волгоградской области
по предупреждению и ЛИКВИДации болезней животных, их лечению, защите
населения от болезней, общих для человека и животных‚ в части реконструкции
и содержания скотомогильников (биотермических ям)" (проект№ 135-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин